
ht
tp
://
ap
lc
he
m
.u
po
l.c
z

     

„Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie“
CZ.1.07/2.2.00/15.0247

    Univerzita Palackého
v Olomouci

Zápis ze schůzky dne 30.1.2012

Přítomni: viz prezenční listina

Schůzka řešitelského  kolektivu  projektu proběhla 30.1.2012 s následujícím 
programem:

1) Zahájení (Kvítek)

2) Informace o výuce v ZS (J. Hrbáč, R. Prucek)

3) Připomínky k monitorovací zprávě 2/2011

4) Info o přípravě rozvrhu pro LS 2011/12   (T. Nevěčná)

5) Prezentace projektu v rámci  Dne otevřených  dveří 20.1.2012

6) Diskuze a různé

Po projednání jednotlivých bodů programu následovala méně formální část 
schůzky, během které se řešila problematika připomínek k MZ č. 2  - zapracování 
do další práce. Všichni členové týmu budou více dbát na obsahovou stránku 
výkazů práce. 
Všichni výkazy práce za celý rok 2011 neprodleně zašlou koordinátorce projektu 
v elektronické formě ( po doplnění dle připomínek k MZ).
Všichni budou k 5. v měsíci zasílat nejdříve ke kontrole výkaz práce 
koordinátorce projektu a projektové manažerce ( na tomto jsme se domluvili již 
v lednu 2011!!!!)

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem
České republiky

http://aplchem.upol.cz


ht
tp
://
ap
lc
he
m
.u
po
l.c
z

     

„Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie“
CZ.1.07/2.2.00/15.0247

    Univerzita Palackého
v Olomouci

Připravit prezenční listiny na jednotlivé výukové akce
Termín 20. (27.) 2.2012                        zodpovídá: Mayerová, Kopecká

Dne 31.1. 2012 zapsala: K. Slavíčková

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem
České republiky

http://aplchem.upol.cz

	Univerzita Palackého
	v Olomouci
	Zápis ze schůzky dne 30.1.2012
	Univerzita Palackého
	v Olomouci




